2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года № 756

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 30.05.2014 № 323
«О создании межведомственной комиссии по охране здоровья граждан МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 30.05.2014 № 323 «О создании межведомственной комиссии по охране здоровья граждан МО «Ленский муниципальный район» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение 2 «Состав межведомственной комиссии по охране здоровья граждан МО «Ленский муниципальный район» к постановлению изложить в следующей редакции:
«Состав межведомственной комиссии по охране здоровья граждан
МО «Ленский муниципальный район»
Председатель комиссии – Усов Дмитрий Валентинович, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Секретарь комиссии – Уварова Лариса Георгиевна, главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Члены комиссии:
Задворная Людмила Александровна – главный врач ГБУЗ АО «Яренская ЦРБ»;
Крюков Сергей Владимирович – заведующий отделом по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и вопросам общественной безопасности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Леушев Александр Владимирович – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Крюкова Валентина Васильевна – заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Ажгибкова Марина Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Чепура Андрей Владимирович – начальник ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);
Чукичева Ирина Евгеньевна – глава МО «Сафроновское»
(по согласованию);
Якимов Сергей Иванович – глава МО «Урдомское»
(по согласованию);
Кварацхелия Руслан Напоевич – глава МО «Козьминское»
(по согласованию);
Щедричева Светлана Васильевна – глава МО «Сойгинское»
(по согласованию);
Чиркина Галина Анатольевна – начальник ГБУ АО «Ленская райСББЖ» (по согласованию).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков